
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА  
 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ КОЛЛЕГИИ 

 

«  27  »    мая    2013 г. №   15                                                                             с. Панкрушиха 

 
О внесении изменений в постановление коллегии 
Администрации Панкрушихинского района  
от 30.08.2011г.  № 24 «Об охране и укреплении  
здоровья участников образовательного процесса 
Панкрушихинского района» 

 

В соответствии с Уставом МО Панкрушихинский район  Алтайского края, в 
целях создания условий для обеспечения качественного отдыха, оздоровления и 
занятости детей в Панкрушихинском районе 

 
К О Л Л Е Г И Я  П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

1. Внести в постановление коллегии Администрации Панкрушихинского 
района от 30.08.2011г. № 24 «Об охране и укреплении здоровья участников 
образовательного процесса Панкрушихинского района» следующие  изменения: 

 - раздел 3. «Ресурсное обеспечение программы» в части «Перечень 
мероприятий»  Программы «Развитие системы отдыха, оздоровления и занятости 
детей в Панкрушихинском районе» на 2011-2013 годы  – утвердить в новой 
редакции (прилагается). 

2. Председателю комитета по финансам, налоговой и кредитной политике 
(Н.Н. Сергутина) обеспечить финансирование программы в утверждённых объемах. 

3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы 
Администрации по социальным вопросам,  председателя комитета по образованию 
В.А. Бородкина. 

 
 

Глава Администрации района                                                                       А.И.Попков 

 

М.Г. Аксенова 

22361 


